
240578-2017 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 240578-2017 - Eredmény
Spanyolország-Madrid: Sportpálya-fenntartási szolgáltatások
OJ S 119/2017 24/06/2017
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Jefatura de la Sección Económico, Administrativa 62, Base Aérea de Cuatro 
Vientos
Nemzeti azonosító szám: S2822024B
Postai cím: Base Aérea de Cuatro Vientos, av. de la Aviación, 14, L-10
Város: Madrid
NUTS-kód: ES300 Madrid
Postai irányítószám: 28054
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó személy: Jefatura de la Sección Económico, Administrativa 62, Base Aérea de 
Cuatro Vientos
E-mail: sea62contratacion@ea.mde.es
Telefon: +34 916493190
Fax: +34 916493192

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
A felhasználói oldal címe: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D

Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi 
részlegeik

Fő tevékenység
Honvédelem

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Contratación del servicio mantenimiento integral del Campo de Golf.
Hivatkozási szám: 4620017032500

Fő CPV-kód
77320000 Sportpálya-fenntartási szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/240578-2017
mailto:sea62contratacion@ea.mde.es?subject=TED
http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D


240578-2017 Page 2/3

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

Contratación del servicio mantenimiento integral del Campo de Golf.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: ES300 Madrid

A közbeszerzés ismertetése
Contratación del Servicio Mantenimiento integral del Campo de Golf.

Értékelési szempontok
Költség kritérium - Név: Criterios de calidad / Súlyszám: 20
Költség kritérium - Név: Precio / Súlyszám: 80

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Elnevezés:
Contratación del servicio mantenimiento integral del Campo de Golf

Szerződés/rész odaítélésre került: nem

Befejezetlen eljárással kapcsolatos információ
A szerződés/tétel nem került odaítélésre
Nem érkezett be pályázat vagy jelentkezés, illetve valamennyit elutasították



240578-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Postai cím: Avenida General Perón, 38, planta 8
Város: Madrid
Postai irányítószám: 28020
Ország: Spanyolország

E hirdetmény feladásának dátuma
21/06/2017


